Kính gửi:

   - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 143/TB-BGDĐT ngày 10 tháng

02 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức thi tuyển công chức Bộ Giáo dục và

Đào tạo năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo sao chuyển Thông báo số 143/TB-BGDĐT ngày 10 tháng

02 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo kèm theo văn bản này gửi đơn vị và đề nghị Hiệu

trưởng các trường Trung học phổ thông, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo công

khai để đội ngũ viên chức biết và đăng ký dự tuyển nếu có nhu cầu./.

 TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (TNga).

  Tống Phước Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

V/v thông báo thi tuyển công chức

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

		2023-02-21T09:38:57+0700

		2023-02-24T11:19:52+0700

		2023-02-26T10:31:13+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-02-27T10:05:09+0700

		2023-02-27T10:05:09+0700

		2023-02-27T10:05:09+0700

		2023-02-27T10:05:09+0700